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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 22 września 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 569 129,54 7 476 264,54 5 035 284,006 726 820,54 0,00 0,00 92 865,0092 865,00603 964,00 145 480,00 0,00 0,00 0,001 691 536,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 569 129,54

7 894,00

-7 894,00 0,00

0,00

145 480,00603 964,00

0,00

0,00

7 476 264,54

7 894,00

-7 894,00

6 726 820,54

7 894,00

-7 894,00

5 035 284,00

0,00

0,00

1 691 536,54

7 894,00

-7 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 865,00

0,00

0,00

92 865,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 993 292,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 905 892,54 4 342 823,005 899 913,54 1 557 090,54 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 979,00

0,00

0,00-7 894,00

7 894,00

5 993 292,54 5 905 892,54

7 894,00

-7 894,00

5 899 913,54

7 894,00

-7 894,00

4 342 823,00

0,00

0,00

1 557 090,54

7 894,00

-7 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 400,00

0,00

0,00

87 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

813 508,54 813 508,54 0,00 813 508,54 0,00 0,00813 508,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 894,00

0,00

805 614,54 805 614,54

0,00

-7 894,00

805 614,54

0,00

-7 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 894,00

805 614,54 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

31 208,00 31 208,00 0,00 31 208,00 0,00 0,0031 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 894,00

39 102,00 39 102,00

7 894,00

0,00

39 102,00

7 894,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 894,00

0,00

39 102,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

116 649 172,74 99 502 166,93 62 842 927,13 39 161 256,79 23 681 670,34 8 461 309,80 27 096 651,00 16 914 513,8117 147 005,81901 351,0054 448,00145 480,00 515 886,16 232 492,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 480,00
0,00
0,00

27 096 651,00
0,00
0,00-7 894,00

7 894,00
116 649 172,74 99 502 166,93

7 894,00
-7 894,00

62 842 927,13
7 894,00

-7 894,00

39 161 256,79
0,00
0,00

23 681 670,34
7 894,00

-7 894,00

8 461 309,80
0,00
0,00

54 448,00
0,00
0,00

901 351,00
0,00
0,00

17 147 005,81
0,00
0,00

16 914 513,81
0,00
0,00

515 886,16
0,00
0,00

232 492,00
0,00
0,00


